
周辺駐車場から
　　会場付近までを

シャトルバスが往復し
ます。

大洗あんこう祭へお越しの際は、
大洗鹿島線をご利用ください。

鹿島臨海鉄道株式会社
大洗鹿島線を育てる沿線市町村会議
http://www.rintetsu.co.jp/

大洗鹿島線の主な時刻はこちら
◎水戸　⇒　大洗
水戸
↓
大洗

8:01
↓
8:16

8:23
↓
8:39

8:46
↓
9:02

9:10
↓
9:26

9:34
↓
9:48

9:57
↓
10:11

10:16
↓
10:32

10:40
↓
10:54

11:10
↓
11:24

11:28
↓
11:44

臨時 臨時
◎大洗　⇒　水戸
水戸
↓
大洗

15:06
↓
15:25

15:32
↓
15:50

16:03
↓
16:21

16:29
↓
16:45

16:59
↓
17:15

17:24
↓
17:39

17:48
↓
18:04

18:12
↓
18:27

18:35
↓
18:51

18:57
↓
19:15

◎大洗　⇒　鹿島神宮
大洗
↓
新鉾田
↓

鹿島神宮

15:00
↓
15:24
↓
16:08

15:53
↓
16:17
↓
16:54

16:30
↓
16:52
↓
17:39

17:23
↓
17:45
↓
18:21

17:47
↓
18:09

18:12
↓
18:34
↓
19:14

新鉾田止まり

◎鹿島神宮　⇒　大洗
鹿島神宮
↓
新鉾田
↓
大洗

6:55
↓
7:32
↓
7:54

7:36
↓
8:17
↓
8:40

 
 
8:42
↓
9:06

新鉾田始発

8:21
↓
9:04
↓
9:26

9:10
↓
9:49
↓
10:13

10:17
↓
10:58
↓
11:25

※スイカ・パスモは利用できません。

ハ
ッ
ピ
ー
ポ
イ
ン
ト
・
か
り
ん
ち
ゃ
ん

無料シャトルバス

※出発時刻は多少前後する場合もございます。予めご了承ください。

●アクアワールド・大洗ルート
バ ス 停 1便 3便 5便 7便 8便 9便 10便

新町 8:23 9:33 10：43 11：38
和銅入口 8:24 9:34 10：44 11：39
幕末と明治の博物館入口 8:26 9:36 10：46 11：41
公園墓地入口 8:27 9:37 10：47 11：42
松ヶ丘 8:28 9:38 10：48 11：43
祝町幼稚園入口 8:28 9:38 10：48 11：43
祝町 8:29 9:39 10：49 11：44
アクアワールド大洗 8:31 9:41 10：51 11：46
観光情報センター前 8:35 9：45 10：55 11：50
大洗磯前神社下 8:36 9:46 10：56 11：51
魚市場 8:37 9:47 10：57 11：52
曲松 8:39 9:49 10：59 11：54
ほっとサロン永町の縁台 8:40 9:50 11：00 11：55
永町 8:41 9:51 11：01 11：56
髭釜 8:42 9:52 11：02 11：57
大貫 8:43

※
↓

※大洗サンビーチルートに乗り入れて運行します。

※時刻表より一部抜粋。　2、4、6便は運休。

9:53
9:56

11：03 11：58

13:23
13:24
13:26
13:27
13:28
13:28
13:29
13:31
13:35
13:36
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43

大洗駅

大洗駅

11：06 12：01 13：46

14：38
14：39
14：41
14：42
14：43
14：43
14：44
14：46
14：50
14：51
14：52
14：54
14：55
14：56
14：57
14：58

15:38
8:20 9:30 10：40 11：35 13:20 14：35 15:35

15:39
15:41
15:42
15:43
15:43
15:44
15:46
15:50
15:51
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58

15：01 16：01

●大洗サンビーチルート

↓
バ ス 停 1便

10：11
2便

11：10
3便 4便

12：05
エコス前 ↓ 10：13 11：12 12：07
ゆっくら健康館前 ↓ 10：14 11：13 12：08
大洗フェリーターミナル ↓ ― ― ―
大洗マリンタワー ↓

※ 10：16 11：15 12：10
わくわく科学館・大洗リゾートアウトレット前 8:48 10：17 11：16 12：11
サンビーチ海岸 8:50 10：19 11：18 12：13
前原 8:53 10：22 11：21 12：16
海岸病院入口 8:54 10：23 11：22 12：17
大貫上宿 8:55 10：24 11：23 12：18
大貫 8:57 10：26 11：25 12：20
髭釜 8:58 10：27 11：26 12：21
エコス前 8:59 10：28 11：27 12：22
大洗駅

大洗駅

9:01 10：30 11：29

14：10
14：12
14：13
14:15
14：17
14：18
14：20
14：23
14：24
14：25
14：27
14：28
14：29
14：3112：24

5便

海遊号 KAIYUGO

◎運賃  1回につき おとな100 円
こども   50 円

1日フリー乗車券（乗降自由）
おとな 200 円／こども100 円

協力：茨城交通株式会社

◎千代田テクノル駐車場→大洗町消防第5分団前
◎大洗町消防第5分団前→千代田テクノル駐車場

◎県営駐車場→大洗町文化センター
◎大洗町文化センター→県営駐車場

※19日（日）のみ
周辺駐車場から
　　会場付近までを

シャトルバスが往復し
ます。

8時～17時の間で
15分おきに運行

会場へはぜひ海遊号を
ご利用ください。

※一部歩行者天国の関係で運行ルート及びバス停の位置が変更となります。
　大洗町のホームページにて変更ルートを掲載します。

舞祭大洗

［お問合せ］大洗町商工観光課
TEL.029-267-5111

TEL.029-267-5120
［お問合せ］（一社）大洗青年会議所

11.18

第14回

第21回

主催：大洗のまつり実行委員会　　協賛：大洗町商工会 /茨城交通株式会社
大洗マリンタワー前広場

※天候・その他の事情により内容の変更・中止となる場合がございます。

・大洗特産品の販売　　

・自衛隊PRコーナー

・原子力関係機関PRコーナー

・友好都市物産展　

・大洗特産品の販売　　

・自衛隊PRコーナー

・原子力関係機関PRコーナー

・友好都市物産展　

ほ
か
に
も
い
ろ
い
ろ

楽
し
い
イ
ベ
ン
ト

盛
り
だ
く
さ
ん
！

土

9：00～15：009：00～15：00

9：00～16：009：00～16：00
　
　

吊
し
切
り

あ
ん
こ
う

あんこうあんこう

＆＆鍋鍋 汁汁

キラキラ★プリキュアアラモードショー
①10：00～　②14：00～

「ガルパン」メイン声優5名＆歌手・佐咲紗花さん
来場決定！ ◎11：30～

大洗大使 

蝶野正洋さん
来場決定！

○ｃアリストトリスト
そ
の
他
に
も…

※

限
定
5
0
0
食

あ
ん
こ
う
汁

19日
［日］

The Oceanfront Town

IBARAKI

実 演
①9：30～　

②13：00～

数量限定で販
売！

２ショット
記念撮影会
（対象グッズ

購入者限定
）

両日会場

11.19日
［お問合せ］大洗町商工観光課

TEL.029-267-5111

TEL.029-267-5120
［お問合せ］（一社）大洗青年会議所

○ｃ　ABC-A・東映アニメーション

大洗あんこう祭の
会場は混雑が予想
されます。
渋滞の心配の無い
大洗鹿島線を
ご利用ください。

ご案内

19日
［日］

ガールズ＆パンツァー製作委員会特別協賛

約1，000台

約150台 便利なバスを

　　使ってね！

大洗ホテル

大洗磯前
神社

幕末と明治の博物館

大洗町役場

潮騒の湯

大洗シーサイド
ステーション

至ひたちなか
アクアワールド
茨城県大洗水族館

ゆっくら健康館

会場
マリンタワー千代田

テクノル
駐車場

大洗町消防
第5分団前

県営
駐車場

大洗町
文化センター

大貫台交差点

無料シャトルバス
ルートマップ

A
ルート

B
ルート

A
ルート B

ルート


